











Najstarszy skład maszyn do szycia (założony w r. 1872)

ANTONIEGO WANASKIEGO w Białej pod Bielskiem (Galicya).

Schichta jędrne mydło

jest bardzo dobrze wysuszone, czysci znakomicie, mało go ubywa;

Próby nikt nie pożałuje.

Sklep litewski

ulica Sławkowska, L. 31. Wprost z Litwy zawsze świeże na składzie szynki, kiełbasy, poledwice i słonina wędzona, sery, strasburskie paszety, ryby wędzone całe i na części.

Aleksandra Michniewicz.

Liniment Capitel comp. z apteki Richtera w Pradze

Cukiernia W. Schmida poleca Pomadki o rozmaitych smakach, w kilkunastu gatunkach, 1/2 kilo po 60 ct.

KAKAO-VERO odłuszczone i lekko rozpuszczalne oraz CZEKOLADY uznane jako znakomite gatunki.

Kuchnia Polska wraz z kawiarnią przy ulicy św. Anny, L. 5, poleca śniadania, obiady i kolacje

Konsens na kawiarńnię do wydzierżawienia. Wiadomość w Krakowie, ul. Szpitalna, L. 7 (skład snaty).

Kilka domów nowo zbudowanych z komfortem, w głównych ulicach, blisko plant, do sprzedania.

Karnawał 1896.

Szczególnie polecenia godne, bardzo efektowne, jasne materje wełniane i jedwabne.

Powabne, przejrzyste gazy jedwabne, krepony jedwabne i krepa chińska, za metr 60, 65 ct., zlr. 1.10, 1.20, 1.45, 1.65, 1.95, 2.10, 2.40.

Dom towarowy D. LESSNER Wiedeń, VI., Mariahilferstrasse 81-83.

Sensacje oryginalne genewskie złociste zegarki remontoar

złociste zegarki remontoar z podwójną kopertą, bardzo pięknym wnętrzem niklowym i emaliowaną tarczą.

R. Ditmar fabryczny skład lamp Kraków, Rynek gł., L. 13.

BRACIA LENGAUER pierwszy połud.-węgierski wyrób koniaku, Versecz (Węgry).

ORFEVRERIE CHRISTOFFLE SZTUCZCE CHRISTOFFLE Najwyższe odznaczenia wystawach światowych.

Ziółka piersiowe Dra W. Seeburgera na uporczywy kaszel, chrypkę i zapalenie

SKLEP KWIATOWY Epifanusa Ukleńskiego naprzeciw nowego teatru

Juliusz Silbiger w Tarnowie skład hurtowny win węgierskich.

W mojej pracowni sukien damskich wykonuję punktualnie i po umiarkowanej cenie

Wiedeńskich piękności 25 cudnych fotografii 50 ct. wraz z katalogiem

Uczeń z ukończoną najmniej II klasą gimn., znajdzie umieszczenie jako praktykant

H. Wierzycki w Tarnowie poleca 325 2 24 Przybory krawieckie, Roboty ręczne

Fabryczny skład rekawiczek skórkowych.

Fabryczny skład patentowanych artykułów przyjmuję agentów dla każdej gminy i okolicy.

Masło margarynowe kg. 70 ct. Laureol 163 23 0 Ameisen, Kraków, Koletek 5.

Masło! Mięso! po 5 kg., opłatnie za zaliczkę, wysyła wołowe i cielęcine, krzyżówkę, bez kości

SKŁAD FORTEPIANÓW B. GABRYELSKIEJ KRZYSZTOFORY KRAKÓW

Firma KAROL CZAPLICKI, jubiler, w Krakowie tylko przy placu Maryackim, 1, „pod Murzynami“

Do egzaminu z rachunkowości państwowej przygotowują panie i panów ruty-nowani urzędnicy.

Kto się chce ożenić niech się zwróci z zaufaniem do Administracji „Union“.

Gdy mi potrzeba inserować w dziennikach lwowskich i innych krajowych

Pierwsza krajowa fabryka WYROBÓW PLATEROWANYCH JAKUBOWSKI & JARRA

